Prestação dos serviços especializados em geração de
folha de pagamentos e seus relatórios, assim como a locação de
software e envios de dados como SEFIP/GFIPP, RAIS Е

SAGRES dos servidores ativos e inativos do Instituto de

Previdência dos Servidores do Municipais de Panelas/PE.
Valor: R$ 22.800,00(vinte e dois mil e oitocentos reais)

Secretaria solicitante: Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Panelas

Orçamento: 02.11 - Panelas Prev.; 02.11.01 - Instituto de

Previdência dos Servidores Municipais; 09.271.0901.2177 -
Gestão Administrativa do RPPS; 33.90.35.00- Serviços de